中宝评（北京）教育科技有限公司

关于1+X珠宝首饰设计职业技能等级证书第二

期师资及考评员培训班报名的通知

各相关单位：

为深入贯彻《国家职业教育改革实施方案》（国发〔2019〕

4号）文件精神，全面落实教育部等四部门印发的《关于在院校

实施“学历证书+若干职业技能等级证书”制度试点方案》（教

职成〔2019〕6号）有关要求，积极推进珠宝首饰设计职业技能

等级证书1+X试点工作。打造一批满足教学与培训需求的教学创

新团队，促进教育培训质量全面提升，推动珠宝首饰设计行业职

业技能等级评价工作规范、科学、有序开展。建设一批客观、公

正、科学、规范，理论扎实、专业过硬、作风优良的考评员队

伍，中宝评（北京）教育科技有限公司11月举办珠宝首饰设计职

业技能等级证书师资及考评员培训班，相关事项通知如下：

一、组织机构

指导单位：中宝协学术教育及人才培养专业委员会

主办单位：中宝评（北京）教育科技有限公司

协办单位：天雅古玩城(珠宝城)

二、培训对象

师资培训：开设珠宝首饰设计职业技能等级证书相关专业的

院校专（兼）职教师、相关社会培训机构教师等。

考评员培训：对1+X证书实施工作有较深入了解，珠宝首饰

设计本科及以上学历或在本证书相关专业领域累计工作满2年；

具有相关证书考评经历或省级及以上相关技能竞赛执裁经历。

三、培训内容

（一）师资培训：

1、证书内涵、标准解读、考核和实施方案；

2、课证融通教学方法；

3、行业新成果、新技术、新方法；

4、行业人才结构及岗位需求分析等。

（二）考评员培训：

1、考评员职业道德和1+X职业技能等级证书相关政策法规；

2、珠宝首饰设计职业技能等级标准；

3、理论考核要求、题型结构；

4、珠宝首饰设计职业技能考核内容、现场考评技术及考核

过程中的注意事项。

培训结束，通过考核者将获得珠宝首饰设计师资、考评员证

书。

四、时间地点

培训时间：11月16-20日（15日14:00-18:00报到、21日返

程）

培训地点：北京

请参训教师主动配合相关防疫工作，严格遵守疫情防控要

求。根据疫情形势，时间、地点如有调整，另行通知。

五、培训费用

（一）收费标准：

4200/人（含食宿），考试合格后颁发两证书。食宿统一

安排，交通费用自理。

（二）缴费方式：

转账汇款。请于11月5日之前通过银行汇款、转账方式缴纳

费用，并备注“单位+姓名”。

账户信息：

名称：中宝评（北京）教育科技有限公司

账号：1109 3343 2710 703

开户银行：招商银行北京分行东三环支行

六、报名方式

1、申请参加培训的人员扫描下方二维码填写相关信息方可

参加培训。报名截止时间：2021年11月5日中午12点。

2、参会人员请认真填写《珠宝首饰设计职业技能等级证书

师资考评员培训报名表》并加盖所在单位印章，上传电子版至下

方二维码报名页面。

3、报到时请携带三张二寸照片与报名表交至现场会务人

员。

七、联系方式

联系人：张丽葵010-58276065、周锦13621012367

办公电话：010-58276075

电子邮箱：zbxjwh@jewellery.org.cn

报名二维码：

附件：《珠宝首饰设计职业技能等级证书师资考评员培训报

名表》

中宝评（北京）教育科技有限公司

2021年10月19日